О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

S/1710
24 August 1950

ORIGINAL: RUSSIAN

ПИСЬМО ПРЕЛСЕДДТЕЛЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ
ОТ 22 АВГУСТА 1950 ГО.ЦА НА И Ш ГЕНЕРАЛЬНОГО СЕКРЕТАРЯ

Посылаю Вам получо,5нные мною, как Председателем Совета Безопас­
ности, два письма Исполнительного Когдитета Международной Женской
Лиги за Мир и Свободу.

Прошу Вас дать указание о включении этих писем в список писем
и телеграмм, полученных Советом Безопасности в августе месяце с.г.

Данное письмо прошу издать в виде документа Совеоза Безопасно­
сти.

(Подписано) Я. МАЛИК